1º - Fica dispensada a licitação para aquisição de garrafas térmicas, conforme as especificações
constantes no processo administrativo nº 2025.027, em favor da empresa:

RAZÃO SOCIAL: NOSSO LAR LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA
CNPJ: 00.607.587/0008-78
VALOR TOTAL: R$ 499,50 (quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)

Art. 2º - A presente contratação visa suprir as necessidades administrativas e de apoio operacional da
Câmara Municipal de Araguatins, garantindo melhores condições de trabalho e comodidade durante o
consumo de bebidas nas atividades institucionais.